Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12  января  2024 года
	№
	85/321

г. Архангельск

Об образовании избирательных участков на судах флотов,  которые будут находиться в дни голосования в плавании на выборах Президента Российской Федерации

На основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлениями избирательной комиссии Архангельской области от 28 декабря 2023 г. № 90/609-7 «О возложении на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию г. Архангельска полномочий по руководству деятельностью участковых избирательных комиссий, образованных на судах, которые будут находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», от 10 января 2024 г. № 91/619-7 «О согласовании образования избирательных участков на судах флотов, которые будут находиться в плавании в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации», согласованиями судовладельцев, Октябрьская территориальная избирательна я комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Образовать на судах флотов, которые будут находиться  в плавании в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации избирательные участки:
	Судовладелец
	Количество  избирательных участков
	Номера избирательных участков
	Приложение к постановлению

	АО «Архангельский траловый флот»
	5
	1000-1004
	№ 1

	ООО «Ягры»
	2
	1005-1006
	№ 2

	ООО «Помор Сифуд»
	1
	1007
	№ 3

	ОАО «Северное морское пароходство»
	32
	1008-1039
	№ 4

	Архангельский филиал  ФГУП «Росморпорт»
	5
	1040-1044
	№ 5

	АО «Белфрахт»
	[bookmark: _GoBack]2
	1045-1046
	№ 6

	ООО «ТК Северный проект»
	15
	1047-1061
	№ 7

	Всего
	62

 	2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области,  главе городского округа «Город Архангельск», судовладельцам судов флота, на которых образованы избирательные участки.
3. Опубликовать постановление  в газете «Архангельск – город воинской славы», разместить на странице комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии	 	               В.А. Сироткина

	Приложение № 1
к постановлению Октябрьской
территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер
избирательного участка

	АО «Архангельский траловый флот»

	«Марк Любовский»

АК -7162

1000

	АО «Архангельский траловый флот»

	МК-0473 «Холмогоры»

АК -6015

1001

	АО «Архангельский траловый флот»

	«Баренцево море»

АК -0074

1002

	АО «Архангельский траловый флот»

	«Норвежское море»

АК5440

1003

	АО «Архангельский траловый флот»

	«Белое море»

АК-6587

1004

Приложение № 2
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер
избирательного участка

	ООО «Ягры»

	 «Ягры»
	М – 0328
	1005

	ООО «Ягры»

	 «Викинг»
	М – 0337
	1006

	Приложение № 3
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер
избирательного участка

	ООО «Помор Сифуд»

	 «Архангельск»
	АК- 0738
	1007

	Приложение № 4
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Номер
избирательного участка

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Вешняков»
	1008

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Трубин»
	1009

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Иоганн Махмасталь»
	1010

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Коковин»
	1011

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Миронов»
	1012

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Сахаров»
	1013

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Яковлев»
	1014

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Брилин»
	1015

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Котцов»
	1016

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Красковский»
	1017

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Макарьин»
	1018

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Пустошный»
	1019

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Пятлин»
	1020

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Ярцев»
	1021

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Михаил Ломоносов»
	1022

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«С. Кузнецов»
	1023

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Холмогоры»
	1024

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Двинский Залив»
	1025

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Беломорский»
	1026

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Териберка»
	1027

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Лапоминка»
	1028

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Чижовка»
	1029

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Тритон»
	1030

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Иманта»
	1031

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Онежский залив»
	1032

	ОАО «Северное морское пароходство»
	МЗ-151
	1033

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«СМП Архангельск»
	1034

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«СМП Северодвинск»
	1035

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«СМП Новодвинск»
	1036

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Виктор Забелин»
	1037

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Новая Земля»
	1038

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Клавдия Еланская»
	1039

	Приложение № 5
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер
избирательного участка

	Архангельский филиал
ФГУП «Росморпорт»

	Земснаряд самоотвозный «Белое море»

	ИМО 9775696
	1040

	Архангельский филиал
ФГУП «Росморпорт»

	Земснаряд самоотвозный «Северная Двина»

	ИМО 9752644
	1041

	Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт»
	Земснаряд самоотвозный «Юрий Маслюков»

	ИМО 9848912
	1042

	Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт»
	Буксир «Помор»
	ИМО 9897444

	1043

	Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт»

	Ледокол «Тор»
	ИМО
5418197
	1044

	Приложение № 6
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер
избирательного участка

	АО «Белфрахт»
	«Летний Берег»

	ИМО № 8870839
	1045

	АО «Белфрахт»
	«Пур-Наволок»

	ИМО № 8869397
	1046

	Приложение № 7
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 года № 85/321

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер
избирательного участка

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Сибирь
	9239458
	1047

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х РЗК Константа
	8711289
	1048

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Тикси
	8821802
	1049

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Таймыр
	8821797
	1050

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Тамбей
	9014872
	1051

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Северный проект
	9202053
	1052

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Енисей
	9079169
	1053

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Териберка
	9081291
	1054

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Утренний
	9347059
	1055

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Терский Берег
	9081368
	1056

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Турухан
	9081332
	1057

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Тайбола
	9086253
	1058

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Сабетта
	9347061
	1059

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х СП Дудинка
	9183831
	1060

	ООО «ТК Северный проект»
	Т/х Диксон
	9255270
	1061